
UCHWAŁA NR XXVI/156/2020 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz na podstawie art. 211 ust. 1, 
art. 212 ust 1 pkt. 3, 4, 6, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 869, poz. 1649, 
2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) RADA GMINY 
ZWIERZYN uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa sięprzychody budżetu z tytułu sprzedaży papierów 
wartościowych o kwotę 2.748.230,96zł. Zmniejsza się przychody budżetu 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 2.748.230,96zł. 

2. Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/100/2019 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 
18.12.2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Zwierzyn na 2020 rok 
dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Planowany deficyt budżetu Gminy po zmianach w wysokości 1 808 
082,96 zł zostanie sfinansowany przychodami ze sprzedaży papierów 
wartościowych wyemitowanych przez gminę. 

§ 3. W uchwale nr XV/100/2019 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 18.12.2019r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Zwierzyn na 2020 rok § 9 otrzymuje 
brzmienie:"§ 9. Określa się limity zobowiązań z tytułu emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 500.000 zł, 

2) pokrycie planowanego deficytu do kwoty 1.808.082,96 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów do kwoty 940.148 zł". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Zwierzyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5642A1CE-A3B8-4B31-956B-D428F29AE244. podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5642A1CE-A3B8-4B31-956B-D428F29AE244. podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 778 230,96

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów  
wartościowych

931 2 748 230,96

2
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  
udzielonych ze środków publicznych

951 30 000,00

Rozchody ogółem: 970 148,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 30 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 940 148,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5642A1CE-A3B8-4B31-956B-D428F29AE244. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVI/156/2020 
Data dokumentu 2020-11-06 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2020 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

5642A1CE-A3B8-4B31-956B-D428F29AE244 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1528396050 
Numer seryjny 51CF35711B8117A6292F1FB86040192B 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.11.2020 16:28:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5642A1CE-A3B8-4B31-956B-D428F29AE244. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Przychody i rozchody budżetu na 2020 r.

